

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 189/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní strany

1. Objednatel: Městys Křinec
sídlo: Náměstí 25, 289 33 Křinec
zastoupený: Milanem Mocem, starostou
IČ: 00239364
DIČ: CZ00239364
bankovní spojení: 1824191/0100 KB, pobočka Nymburk
telefon: 325 588 187
e-mail: starosta@krinec.cz
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou, jednatelem
sídlo: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5
IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 117551383/0300
telefon: 321 724 011
e-mail: kolin@ave.cz
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627.
(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2016, na základě výsledků výběrového řízení, smlouvu o dílo s předmětem plnění „Rekonstrukce chodníků Chotucká, Ke Štěpnici v Křinci ve smyslu poptávky v rozsahu cca 460 m²“.

Tímto dodatkem se upravují články II., III. a IV., Rozsah provedení díla, Cena za dílo a Termín zhotovení díla, následovně:

II. Rozsah provedení díla

Předmět plnění smlouvy o dílo se dle tohoto dodatku rozšiřuje o vícepráce – výstavba kontejnerového stání Křinec dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 7. 6. 2016, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Cena za dílo

Cena za dílo bez DPH se dle tohoto dodatku navyšuje o smluvní cenu bez DPH za vícepráce ve výši 139.813,- Kč.

IV. Termín zhotovení díla

Termín ukončení stavebních prací: do 30. 7. 2016

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy ho podepíše poslední ze smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Na důkaz toho, že si tento dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá ze smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

***Příloha č. 1 – Cenová nabídka - soupis položek s výkazem výměr ze dne 7. 6. 2016
(Soubor CN_kontejnerové stání)***

V Křinci dne 22. 6. 2016

za objednatele:

Městys Křinec
289 33 Křinec
IČ: 00239364
-3-Milan Moc
starosta

V Kolíně dne 20. 6. 2016

za zhotovitele:

Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Karel Sova
jednatelé společnosti

Kontejnerové stání Křinec

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZÁMKOVÁ DLAŽBA					
1.	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,23	127,60	1 688
2.	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	13,23	27,60	365
3.	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,23	176,20	2 331
4.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	13,23	56,20	744
5.	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,23	14,30	189
6.	Poplatek za skládku zeminy	m3	13,23	142,90	1 891
7.	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	63,0	6,70	422
8.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	63,0	40,00	2 520
9.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	63,0	150,50	9 482
10.	Dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	63,0	134,00	8 442
11.	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	64,3	135,00	8 681
12.	Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem - (křemičitý písek)	m2	63,0	23,00	1 449
13.	Obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý	kus	28,28	56,00	1 584
14.	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	14,0	103,50	1 449
15.	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,56	1 890,00	1 058
16.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	63,0	42,00	2 646
17.	Zařízení staveniště	Kč	1,0	700,00	700
18.	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,0	700,00	700

46 340

Zdivo K-B bloky

1.	Štípaný bolk jednostranný	ks	234,0	58,90	13 783
2.	Štípaný bolk třístranný	ks	7,0	114,80	804
3.	Štípaný bolk rohový	ks	30,0	81,90	2 457
4.	Hladký blok	ks	140,0	55,00	7 700
5.	Ztracené bednění	ks	60,0	30,00	1 800
6.	Stříška hladká 25x40	ks	70,0	85,20	5 964
7.	Ostatní materiál - výztuž, beton, izolace	kpl.	1,0	17 412,00	17 412
8.	Vyzdění	m3	7,0	5 002,00	35 014
9.	Zemní práce	kpl.	6,75	437,00	2 950

87 883

Přesun oplocení

1.	Osazení nových sloupků vč. dodání	ks	3,0	850,00	2 550
2.	Přesun oplocení	hod	8,0	380,00	3 040

5 590

Cena celkem bez DPH

139 813

Datum: 7. 6. 2016